	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 ANIMALNA PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE AKADEMSKE STUDIJE 

	PREDMET: Sociologija sela
	Broj ECTS kredita  3.00
	 NASTAVNIK:  Prof. dr Aleksandra Despotović
	SARADNIK:  

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	1 / 18
	Lukovac Jovan
	3.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	7.50
	3.50
	
	6.00
	
	20.30
	F

	2 / 18
	Dragnić Matija
	2.75
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	5.80
	-
	
	-
	
	8.55
	F

	3 / 18
	Vujisić Đorđe
	2.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	2.5
	-
	
	5.00
	-
	
	-
	
	9.70
	F

	4 / 18
	Bjelica Jelena
	4.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	2.5
	
	19.00
	20.00
	
	48.32
	
	94.37
	A

	5 / 18
	Komnenović Aleksandar
	3.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	12.20
	18.00
	
	32.50
	
	66.00
	D

	6 / 18
	Nikolić Rajko
	4.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	2.5
	
	17.20
	16.00
	
	40.16
	
	80.41
	B

	7 / 18
	Kiković Nikola
	0.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	
	-
	-

	8 / 18
	Vujičić Jovana
	4.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	15.70
	10.00
	
	
	22.00
	52.25
	E

	9 / 18
	Banićević Maja
	4.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	14.30
	12.00
	
	23.75
	
	54.60
	E

	10 / 18
	Bulatović Jovana
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	
	-
	-

	11 / 18
	Kotilica Ljudmila
	4.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	12.45
	13.00
	
	
	27.00
	57.00
	E

	12 / 18
	Simović Ivana
	4.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	9.00
	12.85
	
	28.00
	
	54.40
	E

	13 / 18
	Vasiljević Kristina
	1.65
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	6.00
	7.80
	
	10.00
	
	25.45
	F

	14 / 18
	Popović Andreja
	3.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	7.50
	9.00
	
	
	18.00
	37.80
	F

	15 / 18
	Stožinić Radosav
	2.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	13.60
	11.00
	
	
	19.00
	45.80
	F
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	POTPIS NASTAVNIKA

	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 ANIMALNA PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE AKADEMSKE STUDIJE 

	PREDMET: Sociologija sela
	Broj ECTS kredita  3.00
	 NASTAVNIK:  Prof. dr Aleksandra Despotović
	SARADNIK:  

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	16 / 18
	Vujisić Zoran
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	
	
	-

	17 / 18
	Miličić Marko
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	
	
	-

	18 / 18
	Milačić Slađana
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	
	
	-

	19 / 18
	Međedović Ksenija
	5.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	2.5
	
	18.00
	18.65
	
	38.00
	
	82.15
	B

	20 / 18
	Međedović Boris
	2.75
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	12.30
	6.20
	
	17.00
	
	38.25
	F

	21 / 18
	Radović Ivan
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	
	-
	-

	22 / 18
	Rajović Danilo
	3.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	5.80
	11.30
	
	10.00
	
	30.40
	F

	23 / 18
	Milanković Lazar
	0.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	12.90
	8.80
	
	
	19.75
	42.00
	F

	24 / 18
	Krivokapić Vladan
	2.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	12.00
	11.00
	
	
	25.01
	50.21
	E

	25 / 18
	Đurković Darko
	2.75
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	10.10
	9.90
	
	-
	-
	22.75
	F

	26 / 18
	Jelić Jovan
	4.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	2.5
	-
	
	15.20
	10.80
	
	23.00
	
	56.05
	E

	27 / 18
	Joković Jovana
	4.55
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	13.10
	16.00
	
	32.50
	
	66.15
	D

	28 / 18
	Smolović Timotije
	3.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	6.10
	5.00
	
	-
	-
	14.40
	F

	29 / 18
	Dragović Marija
	4.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	16.70
	14.50
	
	24.50
	
	60.20
	D

	30 / 18
	Cmiljanović Sara
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	
	-
	-
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	POTPIS NASTAVNIKA


	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 ANIMALNA PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE AKADEMSKE STUDIJE 

	PREDMET: Sociologija sela
	Broj ECTS kredita  3.00
	 NASTAVNIK:  Prof. dr Aleksandra Despotović
	SARADNIK:  

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	31 / 18
	Janjušević Jakov
	3.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	14.80
	9.00
	
	23.50
	
	50.60
	E

	32 / 18
	Ledinić Anesa
	1.65
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	6.20
	11.00
	
	
	20.50
	39.35
	F

	33 / 18
	Stojanović Maja
	5.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	2.5
	
	20.00
	20.00
	
	50.00
	
	97.50
	A

	34 / 18
	Petković Kristina
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	
	
	-

	35 / 18
	Dukić Miljan
	5.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	2.5
	
	14.00
	17.00
	
	36.00
	
	74.50
	C

	9/ 17
	Nurković Almed
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	12.10
	-
	
	
	27.00
	39.10
	F

	33/ 17
	Šćekić Lazar
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	
	-
	-
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	POTPIS NASTAVNIKA


	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 STOČARSTVO
	STUDIJE: 
	OSNOVNE AKADEMSKE STUDIJE 

	PREDMET: Sociologija sela
	Broj ECTS kredita  3.50
	 NASTAVNIK:  Prof. dr Aleksandra Despotović
	SARADNIK:  

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	1/16
	Vukoslavović Nikola
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	
	-
	-

	26/14
	Prelević Pavle
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	9.00
	-
	
	-
	
	9.00
	F

	   Školska 2018/2019 – JANUARSKI ROK
	POTPIS NASTAVNIKA


